eletrônico do dia 14 de agosto de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500006-09.2016.8.06.0162, 
do interesse do(a) Dr(a). ANTONIO VANDEMBERG FRANCELINO FREITAS, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 1ª Zona Judiciária, 
sediada na Comarca de Juazeiro do Norte, RESOLVEM conceder 12 (doze) diárias sem pernoite, no valor unitário de R$ 246,05 
(duzentos e quarenta e seis reais e cinco centavos), totalizando R$ 2.952,60 (dois mil, novecentos e cinquenta e dois reais e 
sessenta centavos), mais indenização de transporte, no valor total de R$ 2.776,44 (dois mil, setecentos e setenta e seis reais e 
quarenta e quatro centavos), em virtude de designação para responder pela(s) Comarca(s) de Santana do Cariri e Vinculada(s) 
de Altaneira e Campos Sales e vinculada de Salitre, no(s) mês(es) de janeiro de 2016.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.